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Olfen MAX żel 0,02 g/g 150g
 

Cena: 47,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 02 g/g

Opakowanie 150 g

Postać żel

Producent TEVA B.V.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Diclofenacum

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja czynna: diklofenak (Diclofenacum natricum). 1g zawiera 23,2mg diklofenaku dietyloamoniowego (co odpowiada 20mg
diklofenaku sodowego) oraz substancje pomocnicze: alkohol izopropylowy, glikol propylenowy (E 1520), kokozylokaprylokapronian,
parafina ciekła, karbomer, makrogolu eter cetostearylowy, dietyloamina, kwas oleinowy, butylohydroksytoluen (E 321), substancja
zapachowa (zawierająca cytronelol, geraniol, alkohol benzylowy, linalol, limonen, cytral, farnezol, kumarynę i eugenol), woda
oczyszczona.

Działanie:
Żel z diklofenakiem do stosowania u osób dorosłych oraz młodzieży powyżej 14. roku życia (u młodzieży należy stosować lek
krótkotrwale). Zawarta w produkcie leczniczym Olfen Max 20mg/g żel substancja czynna – diklofenak – to niesteroidowy lek
przeciwzapalny. Lek jest wskazany do stosowania w objawowym leczeniu bólu w ostrych nadwyrężeniach, skręceniach lub stłuczeniach,
które zostały wywołane tępymi urazami. Produkt leczniczy Olfen Max 20mg/g żel wskazany do stosowania u osób dorosłych i młodzieży
powyżej 12. roku życia w miejscowym, objawowym leczeniu bólu w ostrych nadwerężeniach, skręceniach, stłuczeniach wywołanych
tępymi urazami.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Stosować tylko na nieuszkodzoną, nienaruszoną, niezmienioną chorobowo powierzchnię skóry. Należy również unikać kontaktu
z błonami śluzowymi jamy ustnej oraz z oczami. Nie stosować doustnie. W miejscu aplikacji leku nie stosować nieprzepuszczających
powietrza opatrunków okluzyjnych, można natomiast zastosować przepuszczający powietrze (nieokluzyjny) bandaż (przed założeniem
opatrunku trzeba odczekać aż żel wyschnie na skórze). Osoby stosujące żel powinny unikać ekspozycji na słońce oraz wizyt w solarium.
Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: zawsze przed użyciem należy się skonsultować z lekarzem – w pierwszym i drugim
trymestrze lek można stosować tylko z zalecenia lekarza, w ostatnim trymestrze stosowanie leku jest przeciwwskazane, w okresie
karmienia piersią można stosować tylko z zalecenia lekarza, ale nie na okolice piersi, nie na duże powierzchnie skóry, nie długotrwale.
Lek zawiera glikol propylenowy (E1520) – 54mg glikolu propylenowego w 1g żelu. Lek zawiera butylohydroksytoluen (E321), który może
wywoływać miejscowe reakcje skórne (np. kontaktowe zapalenie skóry) lub powodować podrażnienia oczu i błon śluzowych. Lek
zawiera substancje zapachowe (kompozycja zapachowa, w skład której wchodzi alkohol benzylowy (0.15mg/g), cytral, cytronelol,
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kumaryna, eugenol, farnezol, geraniol, d-limonen i linalol, czyli substancje, które mogą wywoływać reakcje alergiczne, dodatkowo alkohol
benzylowy może wywoływać łagodne, miejscowe podrażnienia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować, jeśli kiedykolwiek w przeszłości występowały
trudności w oddychaniu (astma, skurcz oskrzeli), pokrzywka, katar, obrzęk twarzy lub języka po przyjęciu lub zastosowaniu leków z
kwasem acetylosalicylowym lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Nie stosować na otwarte rany, stany zapalne, infekcje
skórne, na skórę z egzemą i na błonę śluzową. Nie stosować u młodzieży oraz dzieci poniżej 14. roku życia. Nie stosować u kobiet w
trzecim trymestrze ciąży.

Działania niepożądane:
U niektórych osób w trakcie stosowania leku może dojść do wystąpienia działań niepożądanych (niektóre z nich, głównie te rzadko i
bardzo rzadko występujące, mogą mieć ciężki przebieg). W przypadku wystąpienia następujących działań niepożądanych należy
niezwłocznie zaprzestać aplikacji leku i skonsultować się z lekarzem: wysypka skórna z pęcherzykami; pokrzywka; świszczący, spłycony
oddech lub uczucie ucisku w klatce piersiowej (astma); obrzęk twarzy, ust, języka lub gardła. Inne działania niepożądane występujące –
często: wysypka skórna, świąd, zaczerwienienie, egzema, zapalenie skóry, w tym: zapalenie kontaktowe skóry; niezbyt często: łuszczenie
się skóry, odwodnienie skóry, obrzęk; bardzo rzadko: wysypka grudkowata, zaburzenia żołądkowo-jelitowe, reakcje nadwrażliwości (w
tym pokrzywka), nadwrażliwość na światło z wystąpieniem reakcji skórnych po ekspozycji na światło słoneczne; częstość nieznana:
uczucie pieczenia w miejscu zastosowania, suchość skóry. U niektórych osób, które stosują lek na dużej powierzchni skóry lub stosują
go długotrwale, mogą wystąpić ogólnoustrojowe działania niepożądane jak przy ogólnoustrojowym stosowaniu leków z diklofenakiem
(np. ze strony układu pokarmowego, wątroby czy nerek).

Sposób użycia:
Stosować według wskazań lekarza lub według opisu na ulotce. Dorośli, młodzież powyżej 14. roku życia: stosować 2 razy na dobę
(zaleca się aplikować żel rano i wieczorem). Jednorazowo stosować 1-4g żelu, czyli porcję preparatu przypominającą wielkością owoc
wiśni lub orzecha włoskiego. Ilość żelu zależy od wielkości leczonej powierzchni. Maksymalna dobowa dawka: 8g żelu. Odpowiednią
ilość leku należy rozsmarować cienką warstwą, a następnie delikatnie wmasować. Każdorazowo po zastosowaniu umyć ręce (chyba że
to one są leczone). Czas leczenia należy dostosować do objawów i choroby podstawowej. Nie należy jednak stosować leku dłużej niż
przez tydzień bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem. W sytuacji, gdy po 3-5 dniach nie zaobserwowano poprawy lub doszło do
pogorszenia się objawów, należy skontaktować się z lekarzem.
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